ac Familiaribus facrum ftidarium hac 
ii vice duntaxat congruo tempore o- 

H » ftei*«
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•„ ftendatis. Datum apud Montem Fla- 
, ,  sconem 15. Kalend. Julii anno 8. a).

1 Vitam porro Nicolaus produxit ul
tra annum 1384. quaternosque liberos 
reliquit: J oannem  II. nimirum, Fr an - 
konem  , vel Fr a n c isc u m  ,  N ic o la um  
III. et Petrum  II. qui in matrimonio 
Saram incertum qua ex familia habuit. 
Haec Provinciae Abaujvár. poffeffiones 
Újvár, et Közép nempthy fub annum 
1393. Sigismundo Regi dedit, ab eo- 
que Oppidum Körmend in Comitatu Ca- 
ftriferrei accepit. Caeterum idem Rex 
quatuor his Fratribus anno 1391. Jus 
Patronatus in Abbatiam S. Gothardi 
conceflit, quod Bonifacius Pontifex Ro
manus decennio polt ratum habuit. Tres 
nullum , quod fciam , hseredem reli
querunt :

Unus Nicolaus III. anno 1409. Ta- 
> vernicorum Regalium Magifter ex He
lena de Gara Nicolai Palatini Filia, 
fucceflionem FelsS Lindvenfem confer- 
vavit. Eo enim ex matrimonio nati 
funt praeftantiffimi quatuor Filii,  quo
rum fyllabus hic eil = b)

i . J oannes III. Comes Comitatus 
Comaromienfis, et anno i459* ^ala-

di-

a) Seu anno Chriili 1370.
B) Incertum e i t , quo Lucas * et Joanne* 

filii Lucae de Zách , qui anno Chriili 
l 1429* vivebant , pertineant.
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dienfis,  qui in Conventu Némethujvá- 
rienfi cum ceteris factiofis Friderieuir 
Imperatorem Hungáriáé Regem renun 
ciavit.

2. ThoMAs itidem Comes Com» 
romienfis, et fub Alberto Rege The 
faurariús, Vir, ut inquit Thuroczius, di
gnus Viri nomine, formaque , et corporis 
difpofitione inter cateros Regni Hungária 
Primores non ultimus.

3. Dionysius III. facrae militiae ad- 
feriptus, poft admiuiftratum Nitrienfem 
et Agrienfem Epifcopatum ,  Sanctae Ro
maine Ecclefise Cardinalis,  et Archiepi- 
1'Copus Strigonienfis creatus eft. Anne 
1453* Bafilicam Metropolitanam StrL 
gonienfem folenni ritu eonfécravit, eam 
que adeuntibus indulgentias publicis li 
teris concedit, quarum pars ita habet 
, ,  ut Ecclefia mtemeratas Virginis Ma 
, ,  rise,  ac S. Alberti Pontificis, e 
w Martyris, quam authoritaté Apoilo 
, ,  lica hodierno die Dominico afiiften 
„  tibus nobis Reverendis in Chrifto Ea

tribus DD. Mathia Vesprim. Deme 
„  trio Zágráb. Nicolao IN i triens. Gre 
„  gorio Mylkov. Stephano Streverien 
, ,  et Thoma Nándoralb. D e i , ei Apo 
„  ftolicae Sedis gratia Epifcopis, con 
„  fecravimus , et cum debitis folenni 
„  tatibus, et cerimoniis dedicavimus 
„  eandemque dedicationem , feu feftivi 
„  tatem dedicationis hujusmodi in diet 
, ,  die Pomiiiico feftum S, Martini Epi 
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9 fcopi femper immediate fequenti per- 
„  petuis temporibus celebrandam, et 
„  folenniter peragendam inftituimus, 
,, congruis frequentetur honoribus “ &c. 
Obiit telte Óláho anno Domini 1465. 
diem vero mortis adfervavit mutilum 
epitaphium, quod in Arce Strigonienfi 
erutum e il , ec fic habet: